Summa per 2019-12-31	 151,2	 256,9	 42,6	 110,3	 63,5

Räntebärande skulder	 28,8	 4,8	 14,5	 50,2	 37,9
Finansiella leasingskulder 	 0,0	 1,1	 0,1	 0,0	 0,0
Övriga skulder	 24,0	 222,7	 8,4	 0,0	 0,0
Derivat	 0,0	 1,3	 1,5	 1,2	 0,0

Summa per 2018-12-31	 52,8	 229,9	 24,5	 51,4	 37,9

Inga omklassificeringar mellan kategorier har skett under året.
Terminskontrakten är värderade till aktuella observerbara marknadspriser

för valutor på balansdagen, d v s överensstämmande med nivå 2 enligt IFRS 13.
För att fastställa kursen på ränteswappar används värderingsmodeller eller
tekniker för diskonterade kassaflöden. Den diskonteringsränta som använts
är marknadsbaserad ränta på liknande instrument på balansdagen. Värdet är
därmed överensstämmande med nivå 2 enligt IFRS 13.

Kapitalförvaltning
Det främsta målet för koncernens kapitalförvaltning är att behålla en hög
kreditvärdighet och välbalanserad kapitalstruktur. För att behålla eller förändra
kapitalstrukturen kan koncernen justera utdelningen till aktieägarna, återföra
kapital till aktieägarna eller genomföra nyemission.

Nettoskuldsättningsgraden definieras som räntebärande skulder och avsätt-
ningar minskat med likvida medel i förhållande till eget kapital. Vid årets slut
uppgick nettoskuldsättningsgraden till 0,72 (0,31).

	 Koncernen

	 2019	 2018
Räntebärande skulder	 312,0	 126,0
Räntebärande avsättningar	 18,2	 16,3
Likvida medel	 -29,9	 -26,1

Total nettoskuld	 300,3	 116,2
Eget kapital	 416,9	 374,4
Reserver i eget kapital	 -0,1	 1,9

Eget kapital att förvalta	 416,8	 376,3

Totalt kapital att förvalta	 717,1	 492,5
Nettoskuldsättningsgrad	 0,72	 0,31

Redovisat och verkligt värde för finansiella instrument

	   Koncernen
		  Redovisat	 Verkligt
 Klass		  värde 	 värde	 Kategori
			   2019	 2018	 2019	 2018

Finansiella tillgångar	 0,2	 0,2	 0,2	 0,2	 Fin. tillg. värd. till verkligt värde.

Kundfordringar	 202,7	 224,7	 202,7	 224,7	 Fin. tillg. värd. till upplup. anskaffningsv.

Upplupna intäkter	 0,5	 0,8	 0,5	 0,8	 Fin. tillg. värd. till upplup. anskaffningsv.

Övriga fordringar	 40,0	 18,0	 40,0	 18,0	 Fin. tillg. värd. till upplup. anskaffningsv.

varav terminskontrakt	 1,5	 1,2	 1,5	 1,2	 Säkringsredovisade derivat

Likvida medel	 29,9	 26,1	 29,9	 26,1	 Fin. tillg. värd. till upplup. anskaffningsv.

Räntebärande skulder	 312,0	 126,0	 307,9	 130,4	 Fin. skuld. värd. till upplup. anskaffningsv.